ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙОРГАН ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ ЛИПЕЦКОЙОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ЭКИШ/ПЦНО-КОМЪ/[УНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА
ЛИПЕЦКОИ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«Ц» сид/ш, 20ді_йг. г. Липецк № Ю/идіЁ/оі95

О создании КОМИССИИ по противодействию КОРРУПЦИИ

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 29 июня 2018

года № 378 «О национальном плане противодействия коррупции на 2018-2020

годы»», в соответствии с Федеральным Законом от 25 декабря 2008 года №27З-Ф3

«О противодействии коррупции», с законом Липецкой области от 7 октября 2008

года№19З—ОЗ «О предупреждении коррупции в Липецкой области»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции управления

жилищно-коммунального хозяйства Липецкой области в следующем составе:

Председатель комиссии — Завертяев А.В., начальник управления.
Заместитель председателя комиссии — Ковырзанова Т.А., заместитель

начальника управления.
Секретарь комиссии — Ратушин А.И., ведущий консультант коммунального

отдела.
Члены комиссии:
Паршин А.Г. — заместитель начальника управления;
Дьякова И.С. — заместитель начальника управления — начальник отдела;
Косенко Е.А. — начальник организационно-аналитического отдела;
Блинцов Д.А. — начальник отдела экономики, финансов и закупок;
Петров В.А. — начальник отдела благоустройства;
Зиброва Н.И. _ начальник жилищного отдела.
2, Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции в

управлении жилищно—коммунального хозяйства Липецкой области согласно

приложению№ 1.

3. Приказ управления жилищно-коммунального хозяйства Липецкой

области от 14 июля 2014 года № 01-03/116 «О создании комиссии по

противодействию коррупции» признать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением настоящего пр оставляю за собой.

Начальник управления
А.В. Завертяев

Вносит:

ведущий консультант
коммунального отде а

А.И. Ратушин

Согласовано:

НЗЧЗЛЬНИК ОРГаНИЗЗЦИОННО
-8‚Н8ЛИТИЧССКОГО отдела

/%ДЁЁ/ Е.А. Косенко

заместитель начальника управления

%/ Т.А. Ковырзанова

Заместитель начальника отдела
Правового управления
администрации Липе кой области@ Е.И. Хромов№
С приказом ознакомлен:

‚ Паршин А.Г.

Дьякова И.С.

Блинцов Д.А.

Петров В.А.

Зиброва Н.И.